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.
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Republika e Kosoves 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Komisioni Qendror i Zgjedltjeve 
Centralna Izborna Komisija 

Central Election Co11tmission 

Shenimi 3: Donacionet dhe kontributet ne te holla 

TMl-2025 

Pranuarnga Viera 

Data kur eshte 

dhene 

Kontribuesi Adresa Numri personal kontributi ne euro 

BESMIR ABDIXHIKU Prishtine 03.01.2025 2,000.00 

ADEM DELIJA 08.01.2025 1,993.65 

LUMIR ABDIXHIKU Prishtine 10.01.2025 2,000.00 

VISAR AZEMI Ferizaj 10.01.2025 2,000.00 

BURIM HALITI 13.01.2025 1,500.00 

ARTON RETKOCERI Lipjan 16.01.2025 2,000.00 

ARIAN KASTRATI Prishtine 17.01.2025 1,500.00 

BESIAN MUSTAFA Prishtine 20.01.2025 2,000.00 

SABEDIN BERISHA Prishtine 20.01.2025 1,000.00 

JEHONA LUSHAKU Prishtine 20.01.2025 2,000.00 

DONAT MALIQ Prishtine 20.01.2025 1,000.00 

BESART PESHKU Prishtine 23.01.2025 1,850.00 

PARIS GURI Prishtine 24.01.2025 1,499.00 

DONJETA DRAGUSHA Prishtine 24.01.2025 1,500.00 

ANTONQUNI 24.01.2025 2,000.00 

TLD SHPK 24.01.2025 5,000.00 

ARBEN BERISHA Prishtine 24.01.2025 980.00 
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EGZON PA COLLI Prishtine 24.01.2025 1,400.00 

ARDIAN SHALA 24.01.2025 2,000.00 

AIDA BERISHA 27.01.2025 1,700.00 

DA MICHELE KOSO-DONACION Prishtine 27.01.2025 4,996.00 

JETA BEQIRI 27.01.2025 1,800.00 

SHPATMANAJ 30.01.2025 1,980.00 

FITIM S.SHALA B.I 03.02.2025 2,500.00 

FLORIAN DUSHI Prishtine 03.02.2025 1,000.00 

ELMIRE NIK(:I REXHA Prishtine 04.02.2025 2,000.00 

GRANIT DELIJA 04.02.2025 1,481.50 

XHAFER TAHIR! 05.02.2025 2,000.00 

EKREM RIZAH HYSENI 05.02.2025 2,000.00 

ENI NUSHI 07.02.2025 1,500.00 

KABASHI HOLDING SHPK 08.02.2025 10,000.00 

KASTRIOT BAJRAKTARI 11.02.2025 191.02 

ALBAN ZOGAJ 14.02.2025 500.00 

DENIS GJUKAJ 27.02.2025 2000 

DONIT GJUKAJ 10.03.2025 2000 

MILOT SOPA 18.03.2025 500 

73,371.17 

Regjistri i te gjitha kontributeve per subjektin e regjistruar politik te dhena nga nje burim i vetem, nese vlera e 

> vleren e secilit kontribut te dhene subjektit politik;

> daten kur eshte dhene secili kontribut, dhe

> emrin e plate, adresen dhe numrin personal, te pasaportes ose te patente shoferit te kontribuesit.

Subjektet politike qe pranojne kontribute nga Ndermarrjet Private, te cilat, permes kontratave me Institucionet e shtetit, 

kryejne sherbime, duhet te pergatisin nje liste te ve9ante te kontributeve te pranuara. 

Subjektet Politike lejohen te marrin kontribute nga: 

> persona! fizike, ne vlere prej, jo me shume se dy mije (2.000) Euro per nje (I) vit kalendarik.
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